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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI [ SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE DREJTESISE

N O Pro Shkodér, meé3 05.2024
VENDIM

Nr A dae? 052024

Komisioni Zgjedhor né Fakultetin e Drejtésisé, né mbledhjen e tij t&€ datés 31.05.2024 (ora 16:10), né&
zbatim té& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté
né Republikén e Shqiperisé™, né bazé t& Vendimit t& Senatit t&¢ USH-sé€ Nr. 106, daté 20.02.2020 “Pér
Miratimin ¢ Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né
USH” (ndryshuar me Vendimin nr.223, dat& 07/11/2022), neni 7, 17, 21 dhe neni 23, né ményre unanime:

VENDOSI:

1. Mbylljen e procesit té aplikimeve pér Autoritet Drejtues:
e Njésia Bazg,
e Njésia Kryesore.
2. Miratimin e listes se aplikanteve pér Autoritet Drejtues:
e Njésia Bazé (Departamenti i s& Drejtés Civile) — Znj. Eugena Haxhi Bari
* Njésia Bazé (Departamenti i s¢ Drejtés Ndérkombétare dhe Evropiane) — Znj. Merisé
Ndrek Rukaj
Komisioni konstaton se pas mbylljes sé& kétij procesi, nuk ka asnjé kandidat té regjistruar pér Autoritet
Drejtues:
o Njésia Kryesore (Fakulteti i Drejtésis€);
o Njésia Bazé (Departamenti i s€ Drejtés Publike);
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